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Komisja wnioskuje o rozszerzenie zadania inwestycyjnego: „Projekt ciągu komunikacyjnego 
na osiedlu Nowe Krosno” o następujące zadanie: Projekt ciągu komunikacyjnego na Osiedlu 
Nowe Krosno: etap II - rejon ulicy Krosińskiej i Śremskiej w Mosinie i Krośnie, wraz 
z  uzyskaniem decyzji administracyjnych umożliwiających realizację robót budowlanych, 
które obejmuje opracowanie projektowe dla ulic: Śremskiej, Wybickiego, Słonecznej, 
Sosnowej, Klonowej, Podgórnej, Czwartaków, Szpakowej oraz Kwiatowej, z kwotą 
przeznaczoną na realizację zadania 50 tys. zł. ( ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0) 

Komisja wnioskuje o zwiększenie środków na zadanie: Monitoring świetlicy i terenu wokół 
świetlicy w miejscowości Mieczewo o kwotę 4.310,00 zł. (ZA: 13, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0) 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
rok 2022 wraz z autopoprawkami i wnioskami. ( ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  1, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0) 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Mosina na lata 2022-2030 wraz z autopoprawkami. ( ZA: 12, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0) 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Mosina lub jej 
jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną. ( ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0, BRAK GŁOSU: 
0, NIEOBECNI: 1) 

Komisja wnioskuje o przeznaczenie 40.000 PLN na czynności związane z przeprojektowaniem 
dokumentacji będącej w posiadaniu Spółki TBS i na inne czynności w celu złożenia  wniosku 
o  dofinansowanie budowy z Funduszu Dopłat BGK. ( ZA: 12, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1) 

Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina za rok 2021. ( ZA: 4, 
PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2) 
 

 


